
{iEN}iI{Atl,
čnsie,í po.nšŤuvtw

NOZ V325

Z_VZPV0l/N

-n
-č
--
--!!!!!
F

5

ř

-E
-r
--
--

-_

-

--n
_
-

---_

ffi
Sdružené pojištění
Pojistná smlouva č.:

Kód produktu: AH
Stav k datu: 27. 10.
Skana: l/4

vozidla
4485493294

2020

Městské divadlo Mtadá Boleslav
Palackého 263
293 0l Mladá Boleslav
Česká rcpublika

1

@
@€
@o
§()
N
m

o
c)§Oo

|ó
!o
o,o

PojiStná smlouve - sdruženó pojištění vozidla

1. §mluvní rúrrny
Poji§titel: Generali Čcská pojišt'ovlla a.s,, Spátená 75116, Nové Město, ll0 00 Praha t. IČ0: 452 '1? 956,
DIČ; CZ699001 273, je zaps:aná v obchodním rejsříku vcdcném Městským soudetn v Praze, spis. ztt, B 1464, člen skupiny
Gcnerali. zapsané v italském registru pojišťovacích skupin. vedeném IVASS, pod číslem 026 (dálc takó,,CČP')
Pojistník: Mčstské divadlo Mlaó E}oleslav, lČo: 48683035, Plátce DPH: NE
Trvalá adresa: Palackého 263,293 0l Mlaitá Bolcslav, Českú republika
Korespondenčni adresa je slrodná s tnalcru adresou.

uzavírají tuto pojistnou smlouvu pro pojištční odpo,r,črlnosti zt újmu způsobcnou provozent vozidla, pro pojištěni vozidel
a dopravovaných vécl, pojištění asistence a úmzové pojištění dopravovaných osob, která se dále řídl Všeobecnými pojistnými
podrninkami pro pojřřní vozidel VPPPMV_R_9/2020, §azebníkem adminisřativních poplatků a Oceňovacirni tabulkarni ke
stanovcní výše pojistného plnění z úrazového pojištění dopravtlvaných osob.

2. Poč{tek a dobr poJilítěnl
Sjednané pojištčrrí jc ťrčinnó od 12:2I hod. dne 21 . la,2020 a sjednává se na dobu nturčitou.

3. Voddlo
3.1. Masb{k voádla je shodrrý s pojistnikerrr,

3.2, Mitel furovozovatel) vozidla je shodrrý s pojistnikem.

3.3. Údaje o vozidle

VIN/EČÝ wFOlxxTTGlLL50999 objem r,álců: l 995 cnr]

Rcgistrační mačka: 1 CEKA}{Z
Továmí značka: Ford

Výkon motoru: ?7 kW
Max, počet osob: 9
Datumprvni regislracc: 26. l0. 2020
MPZ: Ceská republika

Typ: TRANSll'DO 3,5'f
čírlo Tp; ULl86l79

Celková hmotno§t: 3 l90 kg
Užití vozidla: ostatni (běžné)

Druh vozid'la: osobní automobil
Specifikace: TR.ANSII' CUSTOM

Palivo: naíla
Počet sedadel; 9
Rok výrobyiprvrrí rcgistracc: ?020
Zubezpeěení: žádné
Půvo<l vozidla: ČR

^I.1.RrsK(:pl
lixCLUslVDl

13 036 K!
_3 9lI Kč

ídentifikačn{ údaj VIN/EČV sc považuje za jcdiný a nczalnčnitelný identiíikátor vozidla (přcdrnětu pojištění). Další údaje
o yozidlc zde uvedcné neslouži pro identiťrkaci vozidla, alejen pro starrovení výše pojistného.

3.4, Prohlidka vozídla provedena dnc 27. l0. 2020 v 12:45 hodin. Prohlídka vozidla platí pouzc 24 hodin.
Vozidlo j e nepoškoz.eno.

3.5. Odpovědi pojistn{ka na dotaey pojistite|e
Bylo vtrzidlo v minulosti poškozeno? NE

4. Rozsah poJištění, pojirfné
4. l . řojištěni O<hovědnosti za rijmu zprlsobenou provozom voeidla Exclusive
Limit Pojistrrihct plnění pro:Új[íH 

íti11];li;;3ť,iil§i, *, -,
Náklady právrrí ochrany; 20 000 Kč

Zelená karta lystavena? ANO, ČísI<l zelené ktrťy: 4485493294
Ročni pojisnré se zohledněnim slevy z.a frekvcnci placení l0 7o

0bchodnl slevl: trvalá 30,0000 %

4,2. Havariini pojištění vozidlr ve variantě,1.1l fusk"
Pojistná částka; 7 l3 656 K,č

Územní plattlo§t: Evropa (rninro vybrané zerrrě d|e VPP)
Pojištěno včotně DPH: ANO
Akceptacc doporučené opravny: ANO
Slevn zn zahcznrlřeni, {) oÁ

Spoluúčast: 5%, min. 5 000 Kc'

Zolrledrrčni přcdchozího škottniho pruběhu: ANO

Slcva za akceptaci doporučcné opravny,. 4'Yo
Knefir:ient rržití vnzirlla: l 0



Pojistná smlouva č.: 44B549^]294 Stav k datu: 27. 10.2ó20 stíana.2/1

Ročni pojistné sc zohlednčnim slcty za frckvenci placení l0 % 20 594 Kč
Obchodrrí §l*va: ťvalá 30,0000 % -6 t78 Kč

4.3. Pojištění Přímá likvidaop
Ročnl pojistné 0 Kč

a.4, Pojištčn{ Všcch §k€|

Limit plnění: l0 000 Kč
Ročni pojistné l 500 Kč

a,5. Pojišěnl Poškozeni vozidlg zvřercm
Limit plnční: 30 000 Kč je uróen ntr celé pojistné období bez ohledu na počet pojistrtých událostí
Spoluúčast: l 000 Kč
Ročni pojistné 80 Kč

a.6. Pojištčnl Asisůence M
Ročni prljistnó 0 Kč

4.1 . Únmvé poji§řní ridiče
Prljistná částka za: smrt následkem úrazu: l 00 000 Kč trvalé následky úrazu: 200 000 Kč
Roční pojishré 0 Kč
4.8. Úrazové poji§těni - omezený rozsth
Pojistná částkaza: smrtná§ledken úrazu: l00 000 Kč trvalé následky tirazu: 200 000 Kč
Ročni pojistnó 0 Kč

4.9. Úrazové poji§těnl
Počet sedadel: 9

Pojistná částka za: smlt následkem úrazu: 100 000 Kč
trvalé následky úrazu: 200 000 Kč
dobu nezbytného léčení úrazu: 20 000 Kč

l t52 KčRoční pojistrrc(

5. Úpravy poJlstnébo - zohledněnl předchodho lkodnlho průběhu
Přchlcd slev (včetně bonusů) / pňrážek (včetně nralusů) pro pojišténí odpovědllo§ti za újmu zpŮ§obenou provozem vozidla
(dále jen l'OV) a havarijní pojištění vozidla (dále jen IlÁV) ke dni 27. t0. 2020 včetrrě přidaných ápočtů od jiných pojistite-
lr'r:

6. Přehlcd {ednanýcb pojl§tění a způrob úbrady
Přehled

2)v pojistném u některých pojištěni je již zohlcdněna §leva 2a řekvenci placeni

Yýše spldtky pojistnóho 16 LX1 Kč

Pojištění Počel
měsíců

Počet pojistných
udílosti ípu)

Ncpřťlržiiá
doba v měslcích

Bonus / Malrrs
v o/ol|

pov cclkcrrr
z trrh<l poiistník dle Črp

i21
i2,1

2
2

249
249

-4ll
_48

HAV cclkern
z roho přcvod z pov

,l?,7

72,]

2
2

z49
749

_40

-40

ó.l.
Sjcdnanó pojištěni I{očnl

pojlstné
v Kč')

obchodní slcva Bo us/malus cclkenr ročni
pojlltné v KČv%o vKč v o/o vKč

poiištění odoorčdnosti z nrovozu vozidla l3 03ó 30,0000 39lI 48 -4 lK{l 4 145
Havarijní poiištění ,,All Risk l0 594 30,0000 6 1?8 40 -5166 8 650
poi ištění přímri likvidacc 0 0
poji§tění všeclr skel 1 500 l 500
poiištění poškození vozidla zviřetem tl0 80
l'oiištění Asistcnce M 0 0

Urazové pojišéní ňttiče 0 0

Urazové pojištění - omezcný roz.sah 0 0

úrazové poiiltcní l t52 l 152

celkem v kč 3ó 362 10 089 _l0 146 16 127

celkem Doli§tné zr oollstnou vcné na dělitelnosl vKč l6 l21

- v tabulce uveden §e znamátkem urinus



?9il|llt!,r]9"yyrl,J19_11_9ipl_

6.2. Zpusob úhrady pojisbého
Trvalýrn příkazem

Pojistné budc hrnzeno l krát ročně, vždy k27

či§lo.účtu: 300900
Kód banky:2700
Variabilní §ymbol : &85 49329 4

Phtbou přes QR kód
- přes mob[lnl úclcfon

po spuštění bankovni aplikace na

vašern mobilním telefonu zvolte
ptotbu pomocí QR kódu

načteníln tohotei QR kódu provedete
úhradu

stav k datu: 27 . 10. 2a2a

drri l0. měsicc roku na úěet Generali České pojišťOvny a.s,:

* na tenrlinálech SAZKÁ

- tento dokumentpřglložtc
na rybraných terminálech §AZKA

- částkrr zaplaťtc v h<lklvosti

Strana: 3/4

Efi,RfiE

ffi
?. Zlvěrečn{ probl{leul poJlotnfta
Svým podpisem slvrzuji, žc všcchny údaje v této pojisuré smlouvě i v záznamu zjcdnání jscnr uvcdl pravdivč, a vc,škcrá pro-

hlášeni v této pojistné §mlouvě i v zíznamu zjednánl uvedenájsou pravdivá. Dile potr"r-zuji, že přlpadné znrěny v údajích qý-

kajlcich se pojistníka a vozidla, zejména R?J5P7,, VIN/EČV a číslo TP, sdělím GČP do l5 drrů ode drre, kdy k těnrto zutěnárn
došlo (dle § 3 odst. 5 zrik. č. ló8ll999 Sb.).

Jsen si větlom toho, ,že CČP je oprávnčna ověťovat správnost a úplnost v pojistné smlouvě uvedených útiajů a pokud zjistí,
žejsou nesprávné, mú právoje opravit. Pokud tekováto oprava má vliv na sfánovenotr výši pojistného, tná CČP nórok na p<l-

jistné od počátku pojištěni ve r"ýši, ktcrá odpovídá rozdílu nrczi pojistrrým stanovcným v pojistné smlouvě a pojistnýrn, kÍeré

by GČP stanovila, pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znóm, Nová výše ročnílro pojistného rnůžc, zcjínéna v připaclě

uvedeni nepravdivých nebo neúplných údajů, sloužícich k identifikaci vlaslnika pojištěného vozid|a, dosáhnout několikaná,
sobku roěního pojistného uvedeného v pojistrró smlouvě.

Powrzuji, že jsern scznánten se zmocněními n zproštěním nrlčeulivtrsti, jak jc uvcdeno v člfurku l0 VPPPI\4V-R-9/20?0.

Prohlašuji, že jsem byl infomrován o zpíacoyáni mn<ru srJělcných osobnich ůdajů a že podrobnosti týkajicí sc osobních úrlajŮ

js<lu dosfupné na www.generírliceska.cz a dále v obchodnich nrístech pojistitclc. Zavazuji se, že v tomto rozsirhu inťormuji i

pojištěnó o§oby. Dálc §c zavantji, žc pojistiteli bczotlkladně oznámim případnó změny osobních údajťt.

Svfin podpisem dále stvrzuji, že:

- zmocrluji GČP k nahlížení do spisů v rozsahu uvcdeném ve VPPPMV-R-IDa2I čl. !0 odst. I,

- atceptuji oprávnění OČP požaiovat údaje o svénr zclravotním §tayu za účtllem šetření pojistných udirlosti a urlčlrrji CČP \ď-

slovný souhlas ke zjišťování a přezkoumáváni zclrávotního §taw,

- márn souhlas pojištěného/pojištěných uzavřít pojištční ve sjednaném rozsírhu.



Poji5tná 5mloUVa č.: 4485493294 Stav k datu: 27. 10.2020 slrana,.4l4

Jako pojistník dále potvrzuji, žejsern se před uzalŤenín p<rjistné smlouvy sezrámil apřevzal jsem se svýnr souhlirsenr v li_
stinné podobě nebojiné textové podobě (např, CD) či v elektnrrrické potlobé na své vlastni c-nrailové adrese následujici <lo-
kumenty:

- zÁntam z jcdnárti,

- pfudsmluvni infonnace, verze PIPMV-R -9 12020,

- pojistné potlmínky verze VPPPM!'-R_9/2020 (ó. l 0,00l 09,20?0 v02),

- irrfonnačni <lokument o pojistném prodŇm IPIDPMV-R_09/2020,
- sazebník adnrinistrativních poplatků,

- infonnace o zprosřcdkovateli.

Pojistná smlouva je uzavřerra okarnžikem podpisu občma rnrluvnínri struanri.

Místo uzavřcní smlouvy: MB

Městské divadlo Mladá Boleslav

.r". t} 4o,z<: u @ lrodirrb trtittu(



GENaafiT
cnsroi po.1tšŤ*vrun

§druženó pojištění vozid|a
Pojistná smlouva č,: ,1485493294

Kód produktu:AH
Stav kdatu:27. |0.7020
Strana:1/2

zÁzNAh{ z JEDNÁNí

Zrijemce

V,] 16

s-VZAHB4/N

ůn

-§
E

n

-§

-F
-_§
--E

-
§
n

ló
\o(o

co

ó
N

Městské divarilo Mtadá Boleslav
Paiackého 263
293 0l Mladá Boleslav
Česká republika

Pr,ávnická osoba: Mčstské divadlo Mladá Boleslav, IČo: 48683035, Plátcc DPI I; NE
'Irvalá adresa: Pal.tckého 263,293 0l Mladá l]oleslav, Českri republika
korcspondenční adresa je shodná s trvalou a<ircsou.

řotřcby zójcmce

/ poviruré ručení
/ lravarijní pojištěni v rozsahu:

/ havárie
r' odcizeni
/ živel

/ připojištční:
/ skla
/ asislence
/ úraz
vr' poškození vozi<lta zvířetem

Zvtúštní pořadrvky zájemce nrd rómec zoznamenaných potřeb

Pojisíný zájcnr
Ano, zljcntce rnri zájem wavřít pojÍštěni z ilůvoctu ochrany života, z.draví či majetku svélro nobo cizího. V příparlě zájmu
ochranyjinó osobyje zájcnrcc povinen na žó<lrrst pojistitele o§vědčit svůj pojistrrý záiein.

§kutcčnosti ovtivňujlcl výběr produktu a jcjich analýzl
- ůdaje o osobě zájerncďpojistníka
- potřeby zájemoe

- údajc o vozidlt:

Druh voádla: osobni autonrobil
Spccifikacc; TRAN§IT CU§TOM
Objemválců: l995 cmr
Celková hnrotno§t:3 l90 kg
Užití vozidla: osutní (běžné)

Doporučcnó pojištčni

t'ojistrrý Prodtrkt je <toporučovárr z portfblia pojistitele na zakladó zájemcerrr sdělených infornraci

Pojištěni Odpovědrrosti z provozu vozidla
llavarijní pcrjištění,,All Risk..
Pojištění Přímá likvidace
Pojištční všech skel

--

-
-
-
_

--

o§O
c)

\o
!ool

Továml mačka: F'ord
palivo: naťia
I'očet sedadel: 9
Rok r,ýroby/prvni registrace; 2020
'lyp: TRÁNSIT DO 3,5T

Výkon motoru: 77 kW
Max. počei osob: 9
Datum první regi§traoe: 26. l0.202il



|9l§!{:q|qYra§34g!_4"9i_2gt_.* 5_1a,/_!dilu,l].lg:qlo strana: 2/2

Pojištění Poškození vozidla zvířetcm
Pojištění Asisience M
Ú razov é poj ištční fi d iče
Urazové pojištění - omczený rozsah
Urazové poiištěrrí

ZÍjemce převzrrl a scznámil se s náslcrlujícími dokuncnty:
a. předsmluvni informace PII'MV-R-9/2020, kterd crbsahují popis natrízcných p<ljistrrých prodrrkú včetně jejich d<lpadu

a moŽných rizik a které rnu byly přcd rtzevřenínt pojistrré srnlouvy nálcžitč vysvětlcny tak, žejc schopen posoutJit, zda n:r-
vrhované pojistné produkty odpovídají jeho potřebánl, požadavkům a l'inančnínr ntožnostenr,

b. pojistné podmínky VPPPMV-R-9/2020 (6.i0.00l 09.2020 vú2),
c. infonnace o zprosředkovateli.

l}odotďnó irlíormsce

Odrněna pojiŠt'ovaciho z"prostředkovatclc za zprostředkováni pojištčni je lvořena provizí a r1alšinri složkami výkonové o<lnrě-
nY. Sarnostahrý zPro§tředkovatel jc orlrněňován výlrradně pojištbvnou ve forrně provize, V přípa<lě zastoupcrrí zaněshan_
cetrr. je tcnto odmčňován rnzdou složenou z pcvnó a výkonovó složky.

Prohlášcní záicmce

Na základČ předsnrluvnich informací, tntbrmačního dokurnentu o pojistném produkfu a íldajů orJ ájernce byl vylrotovon tcn-
to aiznam Z jednánÍ. Zójemce potvrzuje, žc byly zaanameuiiny všechay sdělené pořeby, cíle a poža<lavky a že nu byly zo<l-

PovězcnY vŠcchny jcho dotary. Dále pak potvl,z.ujet že zaznamcnané potřelry a požaclavky (pokud byly sdčleny) oclpovíctají
jím poskytnutr.im informacínr a jchcr skutcónénru zárněru rýkajlcímu sc pojištěni. Zíjemcc si je vědonr toho, žc údaje, které
běhcmjcdnání o ueavřenl pojištění zamlčel, či z jakóhokolijíniho drivoriu nesdělil, rrenr<rhou b;ýt v záznanlu a v níslednént
doporuČeni zohledněny aže takový chybějíci údaj může ovlivnil doporučení vhodného produktu. 7,ilrnaínz jedrráni nepřcd-
stawjc závamé §m|uvní ujotlnání, ale je jen podkladcm pro vyhotovcní pojistné §mlou\T, §trany jsou vázány obsaheln pojist-
né smlouvy a plni v roz§ahu ttrm stanoveném. Zájemce byl infonnovan o zpíacování jím sdělených osobniclr údajů s tírn, že
podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na 9,],}1!1g§lts.,tiili§_ss}&!ir, a dále v obchodních místech po_ii§titele.

Místo vyhotoveni; IvlB

Městskó divarllo Mladá Boleslav

u". _i!ť k_v jp__. hodín *_\p ___ rninut

h§ ". Ja.ua ja 
_ ]rtt,r Úa,t" - ,rn 

ť,. 
jn/1.o,

pojisulé smlouvy (hůlkovýrn písmcrn)



fi,)M]nÁLl
(:B§KÁ ťCytšluvMl

: Generaii
; Česka
: Distribuce

V?43

Genetall česká Distrlbuco e.s.
44795084

Na Pankráci 1658/12'1, Nusle,140 o0 Praha 4

---

-a

-
-
-é
-
-
--FF
-
-

,a
a

_
_
_

-
_
a

-

1
a\
co
6
@
No
<]c)
O

Působnost zprostředkovatel*
Zprostředkovatel působí iako vázaný zástupce (VZ) spolupracujíci na rákladě písemné smlouyy se samostatným zprostředkovatelem
(SZ), oba uvedeni v záhlaví tohoto áokumentu, při poskytování sqých služeb vychází z portfolia produktů Generali České pojiŠ{ovny a.s-,

přičemž neposkytuje s y.ýiimkóu produktů investičniho livotního poiištění radu podle § 78 zákona č. 17O/1O18 5b., o dístribuci poiiŠtění

a zaiištění, a neposuzuie vhodnost pojištění po jeho sjednání.

Rejistraca a :p&lob ově}cní
Zprostředkovaiel je zapsán v elektronickém regi§tru vedeném Českou národní bankou. V registru isou uvedena i jrnéna POjiŠťoven, Pro
kieré ie zprostředlovatel oprávněn zprostředkivávat pojištění. Zápis zprostředkovatel€ lze ověřit na inteínetouých stránkách ČNB
www.cnb,cz,

Vzt h po|l§tltclea rprostř*dkovetele
Generali Česká poiišťovna a.s. má přímý podíl na hlasovacích právech a základn{m kapitálu SZ vyŠŠÍ než 1O oÁ,

Vyřirovánl střností a mlmosoudní řetoní sporů
Pfípadnou stížnost lze podat písemnou fonnoú zasláním na adresu Generali Česká Distribuce a.s., Tým stížno§tÍ, P. O. Box 3O9,

os9 og Brno, e_mailem na GCb_5tiznostiPgeneraliceska.cz nebo osobné na pobočce či obchodním nrístě. BliŽŠÍ infotmace najdete

v Reklamačním řádu umístěném na §ryÝW.§en_ejali§É§l,altintíjb.!_ll§r.l. Se stížností je nrožné se obrátit také na

Generali Českou pojištovnu a.s..

zákazník,je oprávněn se obrátit na dohledový orgán, ktenl,m je Česká národní banka (www.cnb.cz). Spory týkající 5e poiištění nebo

zprostředkování poii§tění lze řešit před příslušným soudem, Spotřebitel může podat návrh na mimosoudní řeŠenÍ sporu k subjektu,

kieným je u neživotního pojištění lianceiář ombudsmana České asociace poiišloven (www.ombudsmancap.cz) nebo Česká obclrodní

inspekce (www.coi.cr). Mimosoudní řešení spotřebitelských sporů se řídí zákonem č.634/1992 5b., o ochraně 5potřebitele.

Kont ktn' údare prr komunikecl r Generall Českou pojlšúovnou n.3.

V příparJě dotaiů se primárné obracejte na žprostředkovatele nebo přímo na Generali Českou pojišÍovnu a.s.

Generali Česká poiišťovna a.s, P. O" BOX 305,659 05 Brno
241 11t,114
www.generaliceska.cz
v93dkf5

divadto Mladá Boleslav

Datum podpisu

o
()§
os§
lo\J

!

lnformace o zpro§tředkovateli
pojistná §mlouva *485493e9í}

§amostatný rprortřodkovatel (SZ)

obchodní fhma
Ěo
Adresa sídla

Váraný rástupce (VZ)

Iméno, přÍ,imení

ťo
Adresa sídla
E-mail
Teleíon

Korespondenční adresa
Telefonnl linka klientského servisu
lnternetové stránky
Datová schránka

Název klienta

27,fi.2o2o


